



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

№ 364-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в некоторые постановления и  
распоряжение от 09.03.2011  
№ 233-рп*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 23.11.2011 № 432-п «О порядке предоставления социальных гарантий высшему должностному лицу Тюменской области, прекратившему исполнение своих полномочий» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «аппарата Губернатора области» заменить словами «Аппарата Губернатора Тюменской области».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. По всему тексту приложения первое слово полного наименования исполнительных органов государственной власти Тюменской области изложить с прописной буквы.

1.2.2. В абзаце третьем пункта 1 слова «аппарат Губернатора Тюменской области» заменить словами «Управление делами Правительства Тюменской области».

1.2.3. В пункте 4:

в абзаце первом слова «аппарата Губернатора Тюменской области» заменить словами «исполнительного органа государственной власти Тюменской области, обеспечивающего предоставление соответствующей гарантии»;

абзац второй после слов «пользование залами» дополнить словом «для».

1.2.4. В пункте 7:

в абзаце втором слова «частью 1, пунктами «а», «г» части 2, частью 3 и частью 4» заменить словами «частями 1, 3 и 4»;

в абзаце третьем слова «пунктом «б» части 2» заменить словами «пунктами «а», «б», «г» части 2».

2. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 10.02.2016 № 40-п «О некоторых вопросах регулирования труда Уполномоченного по правам ребенка в Тюменской области» внести следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1.4 слова «официальных лиц и делегаций» заменить словами «для официальных лиц и делегаций, а также VIP-залами».

2.2. В абзаце четвертом пункта 2.2 слова «официальных лиц и делегаций» заменить словами «для официальных лиц и делегаций, а также VIP-зала».

3. В приложение к распоряжению Правительства Тюменской области от 09.03.2011 № 233-рп «О порядке подготовки организационных мероприятий с участием Губернатора Тюменской области» внести следующее изменение:

Пункт 3.5.2 изложить в следующей редакции:

«3.5.2. Организует встречу (проводы) официальных лиц и делегаций в аэропорту (на вокзале) г. Тюмени, обслуживание в зале для официальных лиц и делегаций, VIP-зале (бизнес-зале) аэропорта (вокзала) г. Тюмени, координирует сопровождение гостей встречающей стороной.»

Губернатор области



В.В. Якушев